στην περιοχή του Δήμου Μεγαρέων. 

Συγκεκριμένα απασχολήθηκε οι επιχειρήσεις  ως εξής : 

 ΦΡΑΤΕΚ ΑΕ: Ένα (1) μηχάνημα  έργου (Bobcat) με το απαραίτητο προσωπικό του για (160) 
εκατόν εξήντα ώρες εργασίας, δύο (2) φορτηγά με το απαραίτητο προσωπικό τους για (348) 
τριακόσιες σαράντα οκτώ  ώρες εργασίας και ένα (1) φορτωτή για (174) εκατόν εβδομήντα τέσσερις 
ώρες εργασίας, συνολικά, από τις 30-09-2018 έως τις 19-10-2018 με συνολική δαπάνη ποσού 
48.654,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 60.330,96€. 
 ΑΦΟΙ ΚΙΚΙΔΑΚΗ ΟΕ: Ένα (1) όχημα 4Χ4 με το απαραίτητο προσωπικό του για (54) πενήντα 
τέσσερις ώρες εργασίας, ένα (1) μηχάνημα  έργου (Bobcat) με το απαραίτητο προσωπικό του για 
(160) εκατόν εξήντα ώρες εργασίας και δύο (2) μηχανήματα  έργου (JCB) με το απαραίτητο 
προσωπικό τους για (188) εκατόν ογδόντα οκτώ ώρες εργασίας,συνολικά, από τις 30-09-2018 έως 
τις 19-10-2018 με συνολική δαπάνη ποσού 18.572,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 23.029,28€. 
 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ: Ένα (1) μηχάνημα  έργου (Bobcat) με το απαραίτητο προσωπικό 
του για (160) εκατόν εξήντα ώρες εργασίας,  δύο (2) μηχανήματα  έργου (JCB) με το απαραίτητο 
προσωπικό τους για (406) τετρακόσιες έξι ώρες εργασίας, μία (1) πλατφόρμα μεταφοράς του 
άνωθεν μηχανήματος για

[...]

(4) τέσσερις ώρες εργασίας και ένα (1) φορτηγό με το απαραίτητο προσωπικό του για (170) εκατόν 
εβδομήντα ώρες εργασίας,  συνολικά, από τις 1-10-2018 έως τις 19-10-2018 με συνολική δαπάνη 
ποσού 22.240,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 27.577,60€. 
 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ: Ένα (1) φορτηγό με το απαραίτητο προσωπικό του για 
(204) διακόσιες τέσσερις ώρες εργασίας, συνολικά, από τις 1-10-2018 έως τις 19-10-2018 με 
συνολική δαπάνη ποσού 14.892,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 18.466,08€. 
 ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ: Μία (1) υδροφόρα με το απαραίτητο προσωπικό της  για (160) 
εκατόν εξήντα ώρες εργασίας, συνολικά, από τις 2-10-2018 έως τις 19-10-2018 με συνολική